
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

Visto el Informe N” 108-OCIE-80 de la Oficina Central de Infraestruc
tura y Equipamiento;

CONSIDERANDO :

Que por Resolución N* 0204-AD-80, se aprobó el expediente técnico pa
ra la ejecución de la obra "Cerco Perimétrico Estadio Nacional-Zona-
Sur Este 11 Etapa;

la citada obra:

- Ing. César Bauer S/.3'051,955,00
- Ing. Hugo Ardiles F. 3'002,887.00
- Ing. Alejandro Burga 0. 3'028,845.00

Que se han recibido las siguientes Propuestas para la ejecución de -

Que siendo la Propuesta del Ing. Hugo Ardiles Flores, la más económi
ca para el INRED es procedente adjudicarle la ejecución de la obra -
en referencia;

|

Estando a lo informado por las Oficinas Centrales de Infraestructura
y Equipamiento, Administración, Asesoría Jurdica y a lo opinado por
la Dirección Ejecutiva; y

2 ws. De conformidad con el Art. 26 inc. "c" del D.L. N* 22744 de 31-10-79
“ap el Art. 37% del D.L. N* 20555;

CNa SE RESUELVE :

. ARTICULO 1%.- ADJUDICAR a favor del ING. HUGO ARDILES FLORES por el
y monto de su Propuesta a Suma Alzada de :TRES MILLONES

DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTISIETE Y 00/100 SOLES ORO (S/, 3'002,887.
00); la ejecución de la obra "CERCO PERIMETRICO ESTADIO NACIONAL-ZO
NA SUR ESTE-11 ETAPA",



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

1d

RESOLUCION No.  0255-AD-80

ARTICULO 2%.- El egreso que origine el contrato de la obra en refe
rencia, así como el que resulte de aplicar las res--

pectivas Fórmulas Polinómicas de reajuste automático de precios, se
abonará con cargo al monto asignado según acápite N* 02 de la Reso-
lución N* 0204-AD-80,

Regístrese y Comuníquese.

VICEALMIRANTE AP

AUGUSTO GALVEZ VELARDE

Jefe del INRED

OCIE/CED
ALE/nb.



R.J. N% 0275=AD-=9

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED) ASUNTO: OBRA "CERCO PERIMETRICO ESTADIO NACIONAL
ZONA SUR ESTE 11 ETAPA.

INFORME N? 137Ñ0AJ-80

AL SEÑOR DIRECTOR EJECUTIVO:

1.- Por Resolución N? 0204-AD-80 de aprobó el expediente técnico para$ la ejecución de La Obra "Cerco Perimétrico Estadio Nacional - Zona
Sur Este 11 Etapa", habiéndose recibido para la ejecución de La -
¿ndicada Obra, Los siguientes presupuestos :

Ing. César Bauer S/. 3'051,955.00
Ing. Hugo Ardiles F. " 3'002,887.00
Ing. Mejandro Burga '"  3'028,845.00

Según se desprende del Informe N? 108-OCTE-80,de La Oficina Cen -bal de Infraestructura y Equipamiento la propuesta del Ing. Hugo
Andiles es La más económica para este Instituto siendo procedente
adjudicarle la ejecución de La Obra en referencia.

2.- Esta OA opina procedente La adjudicación de La Obra "Cerco Perá-
métrico Estadio Nacional lona Sun Este 11 Etapa” a suma alzada -
[S/. 3'002,887.00] al Ing. Hugo Ardiles, de conformidad con lo es
tablecido en el Ant. 265 ¿nc "a" del D.L. 22744 de 31.10.79.  —

Láma, 15 de Abril de 1980

Atentamente,

Me IEIZ lezeczó
BODORO VILLAVICENCIO MURILAG

0AJ/80
TVM/emy



y
7

INSTITUTO. NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

INFORME N?/0Í -ocA-80 15 ABR. 1980

A : Diectorn Ejecutivo
De : Jefe de La Oficina Central de Administración
Asunto : Proy. de Res."Cerco Perimétrico Estadio Nacio

nal- Zona Sur Este 11 Etapa”. E
Re 4 : Informe N*171-0P-80.$ Fecha : Lóma, 11 de Abril de 1980.

Tengo el agrado de diigúue a Ud., a fún de
estimarnte su aprobación al proyecto de resolución adjunto, en-
el cual se esta adjudicando de La ejecución de La obra: Cerco
Perimétrico Estadio Nacional - Zona Sun Este 11 Etapa”, La s5u-
ma de S/.3'002,887.00.

El proyecto armuiba mencionado deberá afectar
se al Programa 1163, Sub-Programa 1163.5, Actividad 1163.5.01-
Reacondiciíonamiento de Instalaciones Deportivas.

De Atentamente.,

cc : U Financiera
Wtchivo. RR

JBN/gec. Peña
“Uy Ñ.

7 1 Central de



¿A PERy,
44,

YY

.
15 Al 1980

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

INFORME m9 317. ON

I E Ñ n ME: >UTIV

r DI erro nr ISTEMA MICIPACIN

¿SUNTC OYE ”( "MN uc! ra mm " rs - ME
pie ESTADIO NACION a nn In ST E

11 ETAP
Be

- IMESOME e 102-0C1 -_0n

q ny” t im ' st 41 A Mr
, pl 19

— o 1 de
, y ,. -tot id e £ln ' 252 r

ME 40 1 , PR 1 E de 2

A YE ” Literas ee 15 a cion q Z
E o e a E

ds LR 2sid rad n 1 ma r+ - mnmact a nm Y- 1

et An mn a | J di 1 Mata 7 MDE ds

S
$ E

.

,

p

!
] >

O, Con carg rograma 1163, Sub-Programa 1163.,5,
nf» ._os . . mn .163.5.3 Reacondicionamiento de Instalaciones Deportivas,

»
-. Aetmisme c £icina ha - at ¿or Re Lietá8n N* >01 on

2.- Asimismo, este a ha atar q por Re
!

-A
aa si J

aj E

1

- pedi a Técnic r 1 ecuel An tel
hr a2aeclantnd 1 1 cmd / 1110 »nNn > -

< ES ] pl
Í

la -
fan 1 recto d -olución a tudicación Dar 1 .

Je pa 1-4 PP "5
, / ln 007

¿- Est Elcina, 1 J a arm p 2» 1 E E ” 2> - A ,

formi " el pe ct ] Tución ! junta,
p Pa dd ce k Sn

m , ,



¿abuca PERU,
o Y

s
ABR. 1980

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
15 ABR.

190

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED) MEMORANDUM N*0076-UAF-80

De : UNIDAD DE ADMINISTRACION FINANCIERA

A « JEFE DE LA OFICINA CENTRAL DE ADMINISTRACION

Asunto : Presupuesto año 1980
Ref. : Provecto de Resolución obra "Cerco Perimétri

co Estadio Nacional -Zona Sur Este- II Etapa"
Fecha : Lima, 10 de abril de 1980

Me dirijo a Ud. a fin de informarle que la Unidad noo cuenta aún con el Presupuesto del presente año, por lo
tanto nos es difícil informarle si la obra de la referen
cia se encuentra presupuestada para el pte. año, para To

cual sugiero a Ud. que el proyecto sea elevado a la 0fi-
cina de Pramtficactón para su informe correspondiente.

Y

Atentamente, Fi

nc yLN
a Adj.Proyecto Resolución UL“1Ss



El
15 AD. 1980

.INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

INFORME _N* 108-OCIE-80

A : SR. DIRECTOR EJECUTIVO DEL INRED

DE : ING. JEFE DE LA OCIE

FECHA : ABRIL, 07 DE 1980

ASUNTO : ADJUDICACION DE OBRA

REF, : RESOL. N* 0204-AD-80

Señor Director Ejecutivo:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. para informarle lo
siguiente :

- Mediante la resolución de la referencia se aprobó
el expediente técnico para la ejecución de la obra
"Cerco Perimétrico Estadio Nacional-Zona Sur Este
II Etapa"

- Para la ejecución de la citada obra se ha recepcio
nado las siguientes Propuestas :

. Ing. César Bauer S/. 3'051,955

. Ing. Hugo Ardiles F. 3'002,887

. Ing. Alejandro Burga 0. 3'028,8459 - El Presupuesto Base es de S/. 2'735,014.00

- La Propuesta más económica para el INRED es la del
Ing. Hugo Ardiles F., ascendente a S/. 3'002,887.-
por lo que se opina que podría adjudicársele la ci
tada obra.

Atentamente,

OCIE
ALE/nb. Z CARLOS ESCRIBENS DUEÑAS

Jefe de la Oficina Central de
ura y Equipamienta

del INRED


